L’importo del quadro economico variato trova capienza nel Quadro 

Economico complessivo del servizio all’interno del medesimo finanziamento 

di cui al contratto principale, nelle seguenti commesse, codice Idea 1368: 

✓ FTERZIFOIBG001 per un importo di € 312.902,42 (euro 

trecentododicimilanovecentodue/42); 

✓ FTERZIGIUBG001 per un importo di € 191.976,97 (euro 

centonovantunomilanovecentosettantasei/97). 

3. Quantificazione della proroga temporale 

Per l’esecuzione delle attività, il R.U.P. non ha stimato un termine aggiuntivo 

specifico in quanto il servizio verrà ultimato alla fine dei lavori dell’appalto, in